

Twintech Installation ApS

Bramdrupskovvej 52, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 31 48 40 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Peter Ladegaard Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 40 73
Stiftet: 9. juni 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Peter Ladegaard Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, industri, håndværk samt finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944.068 mod 1.052.006 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.764 mod 167.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	944.068	1.052.006
1 Personaleomkostninger	-825.712	-803.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.291	-36.291
Driftsresultat	82.065	212.240
Andre finansielle indtægter	36.731	9.121
Øvrige finansielle omkostninger	-1.684	-4.966
Resultat før skat	117.112	216.395
Skat af årets resultat	-26.348	-48.869
Årets resultat	90.764	167.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	49.726
Disponeret fra overført resultat	-31.236	0
Disponeret i alt	90.764	167.526

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.564	116.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.564</u>	<u>116.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	439.524	403.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.524</u>	<u>403.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.088</u>	<u>520.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.148	170.008
Andre tilgodehavender	0	5.889
Periodeafgrænsningsposter	71.667	104.167
Tilgodehavender i alt	<u>181.815</u>	<u>280.064</u>
Likvide beholdninger	674.459	419.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>856.274</u>	<u>699.530</u>
Aktiver i alt	<u>1.376.362</u>	<u>1.219.974</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	656.571	687.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>903.571</u>	<u>930.607</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.200	6.288
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.200</u>	<u>6.288</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	33.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.814	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.234	28.832
Selskabsskat	42.416	0
Anden gæld	243.127	205.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.591	249.099
Gældsforpligtelser i alt	<u>469.591</u>	<u>283.079</u>
Passiver i alt	<u>1.376.362</u>	<u>1.219.974</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	638.081	114.400	877.481
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.726	117.800	167.526
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	687.807	117.800	930.607
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.236	122.000	90.764
	125.000	656.571	122.000	903.571

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	738.433	725.076
Pensioner	81.145	72.105
Andre omkostninger til social sikring	6.134	6.294
	<u>825.712</u>	<u>803.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>439.524</u>
Dagsværdi ultimo		<u>439.524</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>45.057</u>
